



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**UNIPART SOLUTIONS APS**

**FABRIKSVEJ 9, SKRYDSTRUP, 6500 VOJENS**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2018**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 24 May 2018*

---

**Thomas Knudsen**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 37 76 51 39**  
**CVR NO. 37 76 51 39**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Unipart Solutions ApS  
Fabriksvej 9  
Skrydstrup  
6500 Vojens

CVR-nr.: 37 76 51 39

*CVR no.:*

Stiftet: 2. juni 2016

*Established:* 2 June 2016

Hjemsted: Haderslev

*Registered Office:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Thomas Knudsen  
Liejun Jin (Steven Kim)

**Direktion**  
*Board of Executives*

Thomas Knudsen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Spar Nord  
Vestergade 35  
5800 Nyborg

**Advokat**  
*Law Firm*

Focus Advokater P/S  
Englandsgade 25  
5000 Odense

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Unipart Solutions ApS.

*Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Unipart Solutions ApS for the financial year 1 January - 31 December 2017.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2017 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2017.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

Vojens, den 17. maj 2018  
*Vojens, 17 May 2018*

Direktion:  
*Board of Executives*

---

Thomas Knudsen

Bestyrelse:  
*Board of Directors*

---

Thomas Knudsen

---

Liejun Jin (Steven Kim)

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge reservedele, tilbehør og plejeprodukter mv. til alle typer hårde hvidevarer, køkkenmaskiner, el-produkter mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 betragtes ikke som tilfredsstillende. Selskabet har haft et betydeligt underskud p.g.a. manglende omsætning samt for høje omkostninger. Således har ledelsen besluttet at få reduceret omkostningssiden ved at flytte firmaet til samme lokation som ejerkredsen i Odense, og gøre brug af fælles lager og administrationsfaciliteter og organisation. Endvidere vil der i 2018 blive en række fælles salgsaktiviteter for at øge omsætningen i selskabet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ene anpartshaver har den 10. januar 2018 eftergivet sit tilgodehavende i selskabet på kr. 510.000.

Der er den 11. januar 2018 indskud yderligere kr. 610.000 i egenkapital i selskabet, samt tilført kr. 510.000 i likviditet i form af et lån.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### *Principal activities*

*The company's activities are to sell spare parts, accessories, and products etc. for all types of household appliances, kitchen machines, electrical products, etc.*

### *Development in activities and financial position*

*The results for 2017 are not satisfactory. The company showed a considerable loss due to failing revenue and too high costs. Management has therefore decided to reduce the cost side by moving the company to the same location as the owners in Odense and use shared storage and administration facilities and organisation. Moreover, a number of joint sales activities will be made in 2018 to enhance revenue in the company.*

### *Significant events after the end of the financial year*

*One of the company's shareholders has on 10 January 2018 cancelled the amount owed by the company of DKK 510,000.*

*On 11 January 2018 contributions of an additional amount of equity of DKK 610,000 was made to the company, and liquidity was contributed of DKK 510,000 in the form of a loan.*

*No other events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>557.782</b>	<b>544.759</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-1.547.063	-1.034.817
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-20.000	-11.667
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.009.281</b>	<b>-501.725</b>
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		3.491	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-40.286	-9.121
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.046.076</b>	<b>-510.846</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	230.137	111.594
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-815.939</b>	<b>-399.252</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF RESULT</i>			
Overført resultat.....		-815.939	-399.252
<i>Accumulated result</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>-815.939</b>	<b>-399.252</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		48.333	68.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Tangible fixed assets</i>	4	<b>48.333</b>	<b>68.333</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		39.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Fixed asset investments</i>	5	<b>39.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>FIXED ASSETS</i>		<b>87.333</b>	<b>68.333</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		639.402	524.364
<b>Varebeholdninger</b> ..... <i>Inventories</i>		<b>639.402</b>	<b>524.364</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		236.834	293.231
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		341.731	111.594
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		8.000	21.992
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		39.203	16.033
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>625.768</b>	<b>442.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b> ..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>106.939</b>	<b>999.508</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>1.372.109</b>	<b>1.966.722</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>ASSETS</i>		<b>1.459.442</b>	<b>2.035.055</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr. DKK	<b>2016</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		100.001	100.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-95.191	720.748
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>	<b>6</b>	<b>4.810</b>	<b>820.748</b>
Gældsbreve..... <i>Interest-bearing debt instruments</i>		900.000	780.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		175.533	50.921
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		10.507	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		366.964	341.102
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		1.628	42.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>1.454.632</b>	<b>1.214.307</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>1.454.632</b>	<b>1.214.307</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>1.459.442</b>	<b>2.035.055</b>
<b>Usikkerhed ved going concern</b> <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	<b>7</b>		

**NOTER**  
**NOTES**

	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
5 (2016: 5)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	1.381.755	950.712	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	152.441	77.902	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	12.867	6.203	
	<b>1.547.063</b>	<b>1.034.817</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	39.493	9.039	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	793	82	
	<b>40.286</b>	<b>9.121</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-230.137	-111.594	
	<b>-230.137</b>	<b>-111.594</b>	

NOTER  
NOTES

Note

**Materielle anlægsaktiver**  
*Tangible fixed assets*

4

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2017..... <i>Cost at 1 January 2017</i>	80.000
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b> <i>Cost at 31 December 2017</i>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2017</i>	11.667
Årets afskrivninger ..... <i>Depreciation for the year</i>	20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b> <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2017</i>	<b>31.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2017</i>	<b>48.333</b>

**Finansielle anlægsaktiver**  
*Fixed asset investments*

5

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Tilgang..... <i>Additions</i>	39.000
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b> <i>Cost at 31 December 2017</i>	<b>39.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2017</i>	<b>39.000</b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Egenkapital**  
*Equity*

6

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2017..... <i>Equity at 1 January 2017</i>	100.000	720.748	820.748
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	1		1
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of result</i>		-815.939	-815.939
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b> <i>Equity at 31 December 2017</i>	<b>100.001</b>	<b>-95.191</b>	<b>4.810</b>

**Usikkerhed ved going concern**

7

*Uncertainty with respect to going concern*

Selskabet har efter status reetableret egenkapitalen ved at selskabets ene anpartshaver den 10. januar 2018 har eftergivet sit tilgodehavende i selskabet på kr. 510.000.

Der er den 11. januar 2018 indskud yderligere kr. 610.000 i egenkapital i selskabet samt tilført kr. 510.000 i likviditet i form af et lån.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

*After the balance sheet date, the company has restored its equity as one of the company's shareholders on 10 January 2018 has cancelled the amount owed by the company of DKK 510,000.*

*On 11 January 2018 contributions of an additional amount of equity of DKK 610,000 was made to the company, and liquidity was contributed of DKK 510,000 in the form of a loan.*

*Based on the above, it is Management's opinion that the company is going concern and the financial statements are therefore presented accordingly.*

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Unipart Solutions ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

*The annual report of Unipart Solutions ApS for 2017 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B with additional choice of rules relating to reporting class C.*

*The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles used last year.*

## INCOME STATEMENT

### Net revenue

*Net revenue from sale of merchandise and finished goods is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.*

### Cost of sales

*Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and consumables.*

### Other external expenses

*Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, bad debts etc.*

### Staff costs

*Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees. Repayments from public authorities are deducted from staff costs.*

### Financial income and expenses in general

*Financial income and expenses include interest income and expenses, financial expenses of finance leases as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.*


